
 

Uchwała nr 17/2022 

 

Rady Dziekańskiej Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 24 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie powołania nowych kierowników katedr 

 

Na podstawie § 29 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 16 

kwietnia 2019 r. (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r., poz. 120 z późn. zm.), 

Rada Dziekańska Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej  
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

 

 

postanawia, co następuje 

 

§ 1  

 

pozytywnie opiniuje powołanie na kierownika Katedry: 

1. Geomatyki i Kartografii – dr. hab. M. Kunza, prof. UMK, 

2. Geomorfologii i Paleogeografii Czwartorzędu – dr. hab. T. Karasiewicza, prof. UMK, 

3. Gleboznawstwa i Kształtowania krajobrazu – dr. hab. M. Jankowskiego, prof. UMK, 

4. Hydrologii i Gospodarki Wodnej – dr. hab. I. Soboty, prof. UMK, 

5. Studiów Miejskich i Rozwoju Regionalnego – dr hab. E. Grzelak-Kostulska, prof. 

UMK. 

 

 

§ 2  

 

K ad enc j a  k i e ro wn ik ó w K at ed r  p o t r w a  o d  1 .1 0 . 20 22  r .  do  3 0 .0 9 . 20 24  r .  

 

 

 

           

    
 Dziekan Wydziału  

 Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

 

 (-) dr hab. Marek Kejna, prof. UMK 

 
 

 


